

Sega2 ApS

Kildevænget 9
2690 Karlslunde
CVR-nr. 40 21 10 71

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Tine Hedevang Segato
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sega2 ApS Kildevænget 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 40 21 10 71
	Stiftet: 28. januar 2019
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Segato
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	365 Highway ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.295.216 kr. mod 3.365.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.578 kr. mod 2.435.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.295.216	3.365.307
1 Personaleomkostninger	-765.543	-952.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.720	-4.720
Resultat før finansielle poster	1.524.953	2.407.958
Andre finansielle indtægter	0	731.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.821	-11.542
Resultat før skat	1.318.132	3.127.678
Skat af årets resultat	-333.554	-692.253
Årets resultat	984.578	2.435.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	870.178	2.322.425
Disponeret i alt	984.578	2.435.425

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.192	16.912
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.192</u>	<u>16.912</u>
4	Kapitalinteresse	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.192</u>	<u>16.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.875	165.500
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
	Andre tilgodehavender	14.995	0
	Tilgodehavender i alt	<u>235.870</u>	<u>165.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.115.098	2.963.512
	Værdipapirer i alt	<u>3.115.098</u>	<u>2.963.512</u>
	Likvide beholdninger	455.223	613.837
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.806.191</u>	<u>3.742.849</u>
	Aktiver i alt	<u>3.858.383</u>	<u>3.759.761</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.485.560	2.615.382
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.673	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.653.233</u>	<u>2.778.382</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.682	800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.682</u>	<u>800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.150	22.150
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.432	19.560
	Selskabsskat	55.672	692.318
	Anden gæld	105.214	246.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.468	980.579
	Gældsforpligtelser i alt	<u>202.468</u>	<u>980.579</u>
	Passiver i alt	<u>3.858.383</u>	<u>3.759.761</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.615.382	3.273	2.668.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	870.178	114.400	984.578
	50.000	3.485.560	117.673	3.653.233

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	640.896	765.580
Pensioner	119.995	180.000
Andre omkostninger til social sikring	3.313	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	1.339	2.505
	765.543	952.629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	206.821	11.542
	206.821	11.542
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	23.599	23.599
Kostpris 31. december 2021	23.599	23.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.687	-1.967
Årets afskrivninger	-4.720	-4.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.407	-6.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.192	16.912

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
365 Highway ApS, København	50 %	0	0
		0	0

Selskabet har ikke aflagt årsrapport endnu.

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2021	3.273	241.938
Udloddet udbytte	0	-241.938
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	117.673	113.000
